ad propositum redire. Tuscul. q. lib. 1. 20
 nos ad propositum reuertamur. Tuscul. q. lib. 3. 10
 proposita in ætate. 3. de Leg. 11
 proportio vel comparatio dici potest, quæ Græcè *ἀναλογία*. de Vniuers. 17
 proportionem eandem habebat numerus ad numerum, ac comparationem in extremis. de Vniuers. 31
 proportione ea constructum corpus mundi. de Vniuers. 15
 proportione cōparata temperatione trium partium. de Vniuers. 35
 proportione coniungere. de Vniuers. 19
 propria nota veri & certi. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 94
 hoc proprium est animantium. 1. de Nat. deo. 74
 proprium in communi signo notari non potest. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 34
 propugnare pro æquitate. Offic. 1. 89. id fortitudinis proprium est.
 quid duo propugnacula belli Punici C. & P. Scipiones. Parad. 13
 Propylæa. Off. 2. 88
 quæ libido non se proripit ac proiciet? de Finib. lib. 2. 61
 profapia deorum, vt veteri verbo vtatur. de Vniuers. 49
 quod si qui profcribant villam bonam, &c. hoc est, venalem exponant. Offic. 3. 71
 ille, quod non placebat, profcripsit. id est venale exposuit. Offic. 3. 71
 profcribere ædes. id est, scripto venales proponere. Offic. 3. 89
 eorum alterius bona profcripta vidimus. de Per. Conf. 5
 profequi aliquem honorificis verbis. Tusc. q. lib. 1. 52
 Proserpina ex Æthere nata. 3. de Natura deo. 37
 Proserpinæ aspectu commotus Mercurius. 3. de Nat. deo. 39
 Proserpinam Dis rapuit. 2. de Nat. deo. 49
 Proserpinam, frugum semen esse voluit, absconditamque quærri à matre fingunt. 2. de Nat. deo. 49
 prospicere futura. Diuin. lib. 1. 75. & Cat. 73. & Off. 2. 46
 vt nos longè prospicere oporteat futuros casus resp. Læli. 38
 prospicere aliquid multò antè. Diuin. lib. 1. 94
 prospicere salutem ciuium. de Finib. lib. 1. 28
 prostratæ afflictaeque religiones. 2. de Leg. 41
 multu profuerunt, cum obesse vellet: & cum prodesse, obfuerunt. 3. de Nat. de. 51
 id quod prodesset (Græci *ὀφελιμια* vocant) desinit Diogenes, motum aut statum à natura absolutam. de Finib. lib. 3. 27
 Protagoras sese negat omnino de diis habere quod liqueat, sint, non sint, qualisve sint. de Nat. de. 1. 22
 Protagoras deos esse dubitauit. de Nat. deo. 1. 2
 Protagoras, philosophus Atheniensium, vrbe & agro exterminatus est, eiusque libri in concione combusti, quod eorum tale esset initium, De diis neque vt sunt, neque vt non sunt, habeo dicere. de Nat. deor. 1. 44
 Protagoras putauit id cuique verum esse, quod cuique videatur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 131
 protegere aliquem scuto. Tuscul. quæst. lib. 4. 39
 protrudere cylindrum. Fat. 3: